
PA

SA

JE

 1

PASAJE 2

CALLE LIMA

CALLE LIMA

LOZA DEPORTIVA

LOCAL DE

L BARRIO

 NUEVA 

ESPERANZ

A.

IGLES

IA EV

ANGE

LICA

LOCAL DEL BARRIO SAN MIGUEL 

CEBA ROSENDO HUIRSE.

COMEDOR POPULAR.

JIRÓN AREQUIPA

CAMPO FERIAL   O   CCATO

CA

LL

E 

PL

AZ

OL

ET

A 

AC

HO

JIRÓN CUSCO

JIRÓN AREQUIPA

IES LA SALLE.

CAMAL MUNICIPAL.

COLISEO SANTA ROSA

AVELINA LOPEZ

ESTADIO NUEVO.

CAMPO FERIAL.

ESTADIO ANTIGUO MUNICIPAL SAN

TA ROSA.

LA SALLE SANTA ROSA 70475.

CA

LL

E 

RO

MA

ÑA

 MECADO MUNISIPAL

PARQUE

          I . E. I   217

JIR

ÓN

 T

RU

JIL

LO

JIR

ÓN

 T

RU

JIL

LO

COMEDOR POPULAR  CLUD DE MADRES DEL BARRIO

PARROQUIA

SANTA ROSA

CALLE LIMA

JIR

ÓN

 H

UA

TA

NA

Y

CALLE LIMA

COMED

OR PO

PULAR 

LOCAL 

DEL CL

UB DE 

MADRES

 DEL B

ARRIO

LOCAL DE LA

COMUNIDAD DE 

PARQUE

 ALA M

ADRE

CENTRA

L CLUB

 DE M

ADRES 

MUNICI

PALIDAD

 DIST 

SNT RO

SA

LOCAL 

DEL CL

UB DE 

MADRES

 

DEL BA

RRIO IS

ABEL F

LOREZ

JIRÓN AREQUIPA

CA

LLE

 IN

CA

 Ñ

AN

CA

LL

E 

CH

AQ

UI

MA

YO

CEMENTERIO

I.E.I

NICI

AL 

 "N

IÑO 

JES

US"

 Nº

 48

 SA

NTA

 RO

SA

TER

REN

O D

ELA

 ES

CUE

LA 

PRI

MAR

IA  

  

70

47

8

PA

SA

JE 

3

CA

LL

E 

CH

AQ

UI

MA

YO

CENTRO DE SALUD SANTA ROSA

COM

ISAR

IA P

NP

SAN

TA 

ROS

A

AVENIDA MANCO CAPAC

PRO

NO

EI 

CLU

B D

E M

ADR

ES 

Y D

EL 

BAR

RIO

CALLE LIMA

COMPLEJO EDUCATIVO RECREACIONAL DEL MAESTRO

SANTA ROSA

TALLER ARTESANAL

INFRAESTRUCTURA DEL COLEGIO INA 108

CENTRO EXPERIMENTAL DEL INA 108

TERRENOS PROPIEDAD DEL INA 108

SENAMHIGACETA

SANTA ROSA

LOCAL DE TELEFONICA

CA

LL

E 

RO

MA

ÑA

CA

LL

E 

RO

MA

ÑA

CA

LL

E 

CH

AQ

UIM

AY

O

447.10m2

3 908.08m2

1 311.38m2

9 761.89m2

539.78m2

406.70m2

3 977.29m2

6 965.78m2

496

.19

m2

790.44m2

1 369.70m2

386

.76

m2

PLAZA

EDUCACIÓN

OTROS FINES

EDUCACIÓN

SERVICIOS COMUNALES

OTROS

SERVICIOS DE SALUD

SERVICIOS

SERVICIOS

PARQUE

PARQUE

COMUNALES

COMUNALES

SERVICIOS

COMUNALES

FINES

PA

SA

JE

 1

1

1

1

1

1

8

2

10

3

4

20

28

1

PA

SA

JE

 4

PASAJE 5

A

B

K

C D

J

E

F

I

H

G

P

O

N

M

L

U

V

T

S

R

Q

5

JIRON 5

CA

LL

E 

TA

RA

PA

CÁ

JIR

ÓN

 A

YA

CU

CH

O

JIR

ON

 T

RU

JIL

LO

CA

LL

E 

AR

IC

A

C

N

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

O1

S

CA

LL

E 

TA

RA

PA

CÁ

EDUCACIÓN

OTROS FINES

1 082.50m2

2 531.31m2

PROPIEDAD DE TERCEROS

JIRÓN 6

JIRÓN CUSCO

PASAJE 4

PASAJE 4

AMPLIACION DEL LOTE 4

SERVICIOSCOMUNALES

8384500

8384000

8383500

8383000

3
0
8
5
0
0

3
0
8
0
0
0

3
0
7
5
0
0

3
0
7
0
0
0

3
0
6
5
0
0

3
0
6
7
5
0

3
0
6
2
5
0

3
0
7
2
5
0

3
0
7
7
5
0

3
0
8
2
5
0

3
0
8
7
5
0

3
0
8
5
0
0

3
0
6
5
0
0

3
0
6
7
5
0

3
0
6
2
5
0

3
0
8
2
5
0

3
0
8
7
5
0

8383250

8383750

8384250

8384750

8384500

8384000

8383500

8383000

8383250

8383750

8384250

8384750

F

JIR

ÓN

 T

UP

AC

 A

MA

RU

JIR

ÓN

 A

YA

CU

CH

O

JIRÓN PIURA

CA

LL

E 

FE

RR

OC

AR

RIL

CA

LL

E 

FE

RR

OC

AR

RIL

CA

LL

E 

MO

QU

EG

UA

CALLE LIMA

PASAJE 1

JIRÓN SANTIAGO

JIRÓN PIURA

CALLE LIMA

JIR

ÓN

 H

UA

TA

NA

Y

JIRÓN PIURA

JIRÓN SANTIAGO

JIRÓN SANTIAGO

JIRÓN SANTIAGO

JIRÓN PIURA

A

K

J

I

L

C

D

G

H

B

1

E

11 096.23 m2

1 031.81 m2

SERVICIOS 

 COMUNALES1

OTROS FINES

187.81 m2

OTROS FINES

PROPIEDAD DE TERCEROS

E

JIR

ÓN

 A

YA

CU

CH

O

RON

DA

CA

LL

E 

1

AVENIDA MANCO CAPAC

PA

SA

JE

 1

AVENIDA MANCO CAPAC

F

A

E

D

C

B

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROSPROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

CALLE AREQUIPA

CALLE SAN MIGUEL

1

E

F

FINESOTROS

CALLE CUSCO

CALLE AREQUIPA

CALLE CUSCO

CALLE CUSCO

CALLE LIMA

CA

LL

E 

FE

RR

OC

AR

RI

L

CA

LL

E 

MO

QU

EG

UA

CA

LL

E 

SA

N 

MI

GU

EL

CALLE LIMA

CALLE LIMA

JIRON AREQUIPA

JIRON CUSCO

CALLE AREQUIPA

CA

LL

E 

FE

RR

OC

AR

RI

L

CA

LL

E 

MO

QU

EG

UA

CALLE CUSCO

CA

LL

E 

SA

N 

MI

GU

EL

SE

RV

ICI

OS

COMUNALES

OTROS FINES

COMERCIO

SERVICIOS

CO

MU

NA

LE

S

11

3

5

2

14

CALLE AREQUIPA

1

1

1

1

1

SERVIDUMBRE

VER DETALLE DE

A

B

C

D

G

H

I

J

K

L

M

N

O

143.56m2

1 447.16m2

2 630.66m2

258.69m2

236.37m2

DE LOTES 3

VER DETALLE

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

28.0

3

6.072.14

32.6

7

CALLE SIMÓN BOLIVAR

CALLE SIMÓN BOLIVAR

CALLE CUSCO

CALLE SIMÓN BOLIVAR

A

B

E

D

C

17SER

VICI

OS

COM

UNA

LES

421

.32

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

S5

S278

S269

S264

S269

S264

JIRÓN 1

JIRÓN 1

ED

UC

AC

IÓN

JIRON AGROPECUAR
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E 
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EG
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JIR

ON

 F
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L

JIR
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 F
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L

JIR
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 T

RU

JIL

LO

CALLE ICA

AVENIDA REYNOSO

CA

LL

E 
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L
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LL

E 

MO

QU

EG

UA

CALLE 3

CA
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OC
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L

JIR

ON

 T

RU

JIL
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JIR

ON

 T

RU

JIL
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CAL

LE 
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A Ñ

AN

CA

LL

E 

4

AVEN

IDA P
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E 
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QU

EG
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E 

MO

QU

EG

UA

SER

VICI
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COM

UNA
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EDU

CAC
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PA

RQ
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COM

ERC

IO

FINE

S

OTROS

ED

UC

AC

IÓN

CO

MU

NAL

ES

SER

VIC

IOS

COM

UNA

LES

SER

VICI

OS

FINES

CO

MU

NA

LE

S

SE

RV

ICI

OS

7

1

3

5

6

10

6

10

11

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M
N

O

P

Q

R

S

12 

208

.65

m2

3 1

97.

45m

2

438

.51m

2

318

.03m

2

193

.98

m2

343

.08m

2

174

.71m

2

6 8

31.

20m

2

2 0

70.

01m

2

1

1

OTR

OS

CA

LL

E 

1

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

CA

LL

E 

MO

QU

EG

UA

263

.54m

2

1 4

70.

54m

2

CARRETERA PANAMERICANA

CALL

E 2

CA

LL

E 

FE

RR

OC

AR

RI

L

CARRETERA PANAMERICANA

PROPIEDAD DE TERCEROS

VER 

DETA

LLE 

1

DE PUNO

DEPARTAMENTO

MAPA DE LOCALIZACIÓN

ESCALA 1/3 500 000

AZÁNGARO

CARABAYA

CHUCUITO

EL COLLAO

HUANCANÉ

LAMPA

MELGAR

MOHO

PUNO

LAGO TITICACA

SAN ANTONIO DE PUTINA

SAN ROMÁN

SANDIA

YUNGUYO

CN

69
°0'

0"
W

70
°0'

0"
W

71
°0'

0"
W

72
°0'

0"
W

17°0'0"S

16°0'0"S

15°0'0"S

14°0'0"S

13°0'0"S

69
°0'

0"
W

70
°0'

0"
W

71
°0'

0"
W

72
°0'

0"
W

17°0'0"S

16°0'0"S

15°0'0"S

14°0'0"S

13°0'0"S

BOLIVIA

MADRE DE DIOS

CUSCO

AREQUIPA

MOQUEGUA

TACNA

100 Km50200

NUÑOA ANTAUTA

SANTA ROSA

MACARI

ORURILLO

AYAVIRI

UMACHIRICUPI

LLALLI

CENTRO POBLADO

SANTA ROSA

ASILLO

LAMPA

DE SALINAS

SAN JUAN

PUPUJA

SANTIAGO DE

CHOQUEHJOSÉ DOMINGO

VILAVILA

OCUVIRI

ARAPAPUCARA

LLALLI

NUÑOA

AJOYANI

ANTAUTA

POTONI

SAN ANTON

SANTA ROSA

SAN JOSÉ

MACARI ASILLO

ORURILLO

AYAVIRI

UMACHIRI

AZÁNGARO

CUPI

TIRAPATA

MELGAR

AZÁNGARO

8400000

8350000

30
00

00

35
00

00

30
00

00

35
00

00

CUSCO

MAPA DE UBICACIÓN

ESCALA 1/1 000 000

CENTRO POBLADO

SANTA ROSA

DE MELGAR

PROVINCIA

CN

8400000

8350000

8385000

8384000

8383000

30
90

00

30
80

00

30
70

00

30
60

00

8385000

8384000

8383000

30
90

00

30
80

00

30
70

00

30
60

00

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

PROPIEDAD DE TERCEROS

COMUNIDAD CAMPESINA

JUCHUY AYLLUCANLLICUNCA

PLANO DE UBICACIÓN

ESCALA 1/25 000

SANTA ROSA

CENTRO POBLADO

SECTOR 1

PUEBLO LIBRE

BARRIO 

SAN MIGUEL

BARRIO 

BARRIO 

SANTA BARBARA

TUPAC AMARU

BARRIO 

BARRIO 

NUEVA ESPERANZA

CENTRO POBLADO SANTA ROSA

ÁREA TOTAL (m2)ÁREA PARCIAL (m2)

87.17

12.83

100.00

72.00

0.41

1.02

15.17

% GENERAL

3.49

5.12

14.15

0.61

1.75

% PARCIAL

3.79

28 744.96

223 996.46

1 ÁREA ÚTIL            (m2)

2

3 ÁREA TOTAL 

-Plaza

ÁREA DE CIRCULACIÓN

-Servicios Públicos Complementarios

-Servicios Comunales

-Servicios de Salud

-Otros Fines

-Educación

-Área de Equipamiento Urbano

-Área de Vivienda

-Recreación Pública

-Parque

DESCRIPCIÓN

8 495.38

3 908.08

1 369.70

31 702.31

11 478.87

7 819.98

SECTOR 1

2 272.59

33 974.90

902.89

161 276.60

CUADRO GENERAL DE ÁREAS

 (m2)

 (m2) (m2)

 (m2)

195 251.50

CUADRO GENERAL DE ÁREAS

ÁREA TOTAL (m2)ÁREA PARCIAL (m2)

82.26

17.74

100.00

78.06

% GENERAL

1.87

4.20

45 366.27

% PARCIAL

9 784.09

55 150.36

1 ÁREA ÚTIL            (m2)

2

3 ÁREA TOTAL 

ÁREA DE CIRCULACIÓN

-Servicios Públicos Complementarios

-Servicios Comunales

-Área de Equipamiento Urbano

-Área de Vivienda

DESCRIPCIÓN

2 315.85

1 031.81

43 050.42

 (m2)

 (m2)

2 315.85

4.20

BARRIO SANTA BÁRBARA

CENTRO POBLADO SANTA ROSA

-Otros Fines 1 284.04

2.33

CUADRO DE MANZANAS Y LOTES

988TOTAL LOTES 

NÚMERO DE LOTES

NÚMERO TOTAL MANZANAS

EQUIPAMIENTO

VIVIENDA

35

80

951

COMERCIO 2

CENTRO POBLADO SANTA ROSA

ÁREA TOTAL (m2)ÁREA PARCIAL (m2)

84.13

15.87

100.00

79.18

0.62

0.62

4.73

0.22

% GENERAL

1.46

4.11

91 680.66

% PARCIAL

2.65

17 293.83

108 974.49

1 ÁREA ÚTIL            (m2)

2

3 ÁREA TOTAL 

ÁREA DE CIRCULACIÓN

-Servicios Públicos Complementarios

-Servicios Comunales

-Otros Fines

-Área de Equipamiento Urbano

-Área de Vivienda

-Recreación Pública

-Área de Comercio

-Area Verde

DESCRIPCIÓN

2 889.35

4 480.07

1 590.72

BARRIO SAN MIGUEL

236.37

680.29

5 160.36

680.29

86 283.93

CUADRO GENERAL DE ÁREAS

 (m2)

 (m2)

CENTRO POBLADO SANTA ROSA

ÁREA TOTAL (m2)ÁREA PARCIAL (m2)

85.34

14.66

100.00

76.46

1.03

1.03

8.82

0.06

% GENERAL

6.29

1.33

7.79

264 390.96

% PARCIAL

0.17

45 423.98

309 814.94

1 ÁREA ÚTIL            (m2)

2

3 ÁREA TOTAL 

ÁREA DE CIRCULACIÓN

-Servicios Públicos Complementarios

-Servicios Comunales

-Otros Fines

-Educación

-Área de Equipamiento Urbano

-Área de Vivienda

-Recreación Pública

-Área de Comercio

-Parque

DESCRIPCIÓN

517.79

24 118.27

4 122.12

19 478.36

BARRIO TUPAC AMARU

193.98

3 197.45

27 315.72

3 197.45

236 881.26

CUADRO GENERAL DE ÁREAS

 (m2)

 (m2)

CUADRO GENERAL DE ÁREAS

ÁREA TOTAL (m2)ÁREA PARCIAL (m2)

91.34

8.66

100.00

91.08

% GENERAL

0.26

0.26

145 639.97

% PARCIAL

13 808.66

159 448.63

1 ÁREA ÚTIL            (m2)

2

3 ÁREA TOTAL 

ÁREA DE CIRCULACIÓN

-Servicios Públicos Complementarios

-Servicios Comunales

-Área de Equipamiento Urbano

-Área de Vivienda

DESCRIPCIÓN

421.32

421.32

145 218.65

 (m2)

 (m2)

421.32 0.26

BARRIO NUEVA ESPERANZA

CENTRO POBLADO SANTA ROSA

CUADRO GENERAL DE ÁREAS

ÁREA TOTAL (m2)ÁREA PARCIAL (m2)

71.33

28.67

100.00

71.33

% GENERAL

23 421.38

% PARCIAL

9 415.70

32 837.08

1 ÁREA ÚTIL            (m2)

2

3 ÁREA TOTAL 

ÁREA DE CIRCULACIÓN

-Área de Vivienda

DESCRIPCIÓN

23 421.38

 (m2)

 (m2)

BARRIO PUEBLO LIBRE

CENTRO POBLADO SANTA ROSA

CN

MIRADOR CERRO PUICA
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ESCALA 1/25 000

SANTA ROSA

CENTRO POBLADO

SECTOR 1

PUEBLO LIBRE

BARRIO 

SAN MIGUEL

BARRIO 

BARRIO 

SANTA BARBARA

TUPAC AMARU

BARRIO 

BARRIO 

NUEVA ESPERANZA

CENTRO POBLADO SANTA ROSA

ÁREA TOTAL (m2)ÁREA PARCIAL (m2)

87.17

12.83

100.00

72.00

0.41

1.02

15.17

% GENERAL

3.49

5.12

14.15

0.61

1.75

% PARCIAL

3.79

28 744.96

223 996.46

1 ÁREA ÚTIL            (m2)

2

3 ÁREA TOTAL 

-Plaza

ÁREA DE CIRCULACIÓN

-Servicios Públicos Complementarios

-Servicios Comunales

-Servicios de Salud

-Otros Fines

-Educación

-Área de Equipamiento Urbano

-Área de Vivienda

-Recreación Pública

-Parque

DESCRIPCIÓN

8 495.38

3 908.08

1 369.70

31 702.31

11 478.87

7 819.98

SECTOR 1

2 272.59

33 974.90

902.89

161 276.60

CUADRO GENERAL DE ÁREAS

 (m2)

 (m2) (m2)

 (m2)

195 251.50

CUADRO GENERAL DE ÁREAS

ÁREA TOTAL (m2)ÁREA PARCIAL (m2)

82.26

17.74

100.00

78.06

% GENERAL

1.87

4.20

45 366.27

% PARCIAL

9 784.09

55 150.36

1 ÁREA ÚTIL            (m2)

2

3 ÁREA TOTAL 

ÁREA DE CIRCULACIÓN

-Servicios Públicos Complementarios

-Servicios Comunales

-Área de Equipamiento Urbano

-Área de Vivienda

DESCRIPCIÓN

2 315.85

1 031.81

43 050.42

 (m2)

 (m2)

2 315.85 4.20

BARRIO SANTA BÁRBARA

CENTRO POBLADO SANTA ROSA

-Otros Fines 1 284.04

2.33

CUADRO DE MANZANAS Y LOTES

988TOTAL LOTES 

NÚMERO DE LOTES

NÚMERO TOTAL MANZANAS

EQUIPAMIENTO

VIVIENDA

35

80

951

COMERCIO

2

CENTRO POBLADO SANTA ROSA

ÁREA TOTAL (m2)ÁREA PARCIAL (m2)

84.13

15.87

100.00

79.18

0.62

0.62

4.73

0.22

% GENERAL

1.46

4.11

91 680.66

% PARCIAL

2.65

17 293.83

108 974.49

1 ÁREA ÚTIL            (m2)

2

3 ÁREA TOTAL 

ÁREA DE CIRCULACIÓN

-Servicios Públicos Complementarios

-Servicios Comunales

-Otros Fines

-Área de Equipamiento Urbano

-Área de Vivienda

-Recreación Pública

-Área de Comercio

-Area Verde

DESCRIPCIÓN

2 889.35

4 480.07

1 590.72

BARRIO SAN MIGUEL

236.37

680.29

5 160.36

680.29

86 283.93

CUADRO GENERAL DE ÁREAS

 (m2)

 (m2)

CENTRO POBLADO SANTA ROSA

ÁREA TOTAL (m2)ÁREA PARCIAL (m2)

85.34

14.66

100.00

76.46

1.03

1.03

8.82

0.06

% GENERAL

6.29

1.33

7.79

264 390.96

% PARCIAL

0.17

45 423.98

309 814.94

1 ÁREA ÚTIL            (m2)

2

3 ÁREA TOTAL 

ÁREA DE CIRCULACIÓN

-Servicios Públicos Complementarios

-Servicios Comunales

-Otros Fines

-Educación

-Área de Equipamiento Urbano

-Área de Vivienda

-Recreación Pública

-Área de Comercio

-Parque

DESCRIPCIÓN

517.79

24 118.27

4 122.12

19 478.36

BARRIO TUPAC AMARU

193.98

3 197.45

27 315.72

3 197.45

236 881.26

CUADRO GENERAL DE ÁREAS

 (m2)

 (m2)

CUADRO GENERAL DE ÁREAS

ÁREA TOTAL (m2)ÁREA PARCIAL (m2)

91.34

8.66

100.00

91.08

% GENERAL

0.26

0.26

145 639.97

% PARCIAL

13 808.66

159 448.63

1 ÁREA ÚTIL            (m2)

2

3 ÁREA TOTAL 

ÁREA DE CIRCULACIÓN

-Servicios Públicos Complementarios

-Servicios Comunales

-Área de Equipamiento Urbano

-Área de Vivienda

DESCRIPCIÓN

421.32

421.32

145 218.65

 (m2)

 (m2)

421.32

0.26

BARRIO NUEVA ESPERANZA

CENTRO POBLADO SANTA ROSA

CUADRO GENERAL DE ÁREAS

ÁREA TOTAL (m2)ÁREA PARCIAL (m2)

71.33

28.67

100.00

71.33

% GENERAL

23 421.38

% PARCIAL

9 415.70

32 837.08

1 ÁREA ÚTIL            (m2)

2

3 ÁREA TOTAL 

ÁREA DE CIRCULACIÓN

-Área de Vivienda

DESCRIPCIÓN

23 421.38

 (m2)

 (m2)

BARRIO PUEBLO LIBRE

CENTRO POBLADO SANTA ROSA
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LEVANTAMIENTO DE INFORMACIÓN CATASTRAL URBANO EN

EL DISTRITO DE SANTA ROSA - MELGAR

PROYECTO:

MUNICIPALIDAD DISTRITAL

DE SANTA ROSA . MELGAR

01

UBICACIÓN:

PLANO:

TRAZADO INDICE, LOTIZACIÓN

Y EDIFICACIÓNES

Toda  la informacion

contenida en el presente

documento es confidencial  y

de propiedad de la

Municipalidad Distrital de

Santa Rosa - Melgar, siendo

prohibida su reproduccion,

total o parcial, sin previa

autorización.

DISTRITO          : SANTA ROSA

PROVINCIA       : MELGAR

REGION            : PUNO

BARRIO      : TUPAC AMARU

PTI:

SANTA ROSA

DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA Y

DESARROLLO URBANO RURAL - DIDUR

ALCALDE:

FECHA DE PROCESAMIENTO:

FECHA DE TRABAJO EN CAMPO:

ESCALA:

AÑO: 2015

AÑO 2015

SISTEMA DE COORDENADAS:

TECNICO CATASTRAL:

RESPONSABLES: EQUIPO DE TRABAJO

RESPONSABLES: EQUIPO DE TRABAJO

UTM WGS 84 HEMISFERIO SUR ZONA 19

1/2500

ALCALDE:

FILIBERTO TACCA NAVARRO

REGIDORES:

JAVIER O. HUAMAN MOSCCO

CARMEN FLORES ARONI

FERNANDO ARONI SALAS

EDGAR R. PARQUE CHURA

ORLANDO G. HUARSAYA HUARSAYA

SUPERVISOR CATASTRAL:

ARQTO. HENRY HUAMAN CAUTY

DIDUR - MDSR


